М ИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ М ОРДОВИЯ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный
№ 46058),

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по

видам спорта:
Биатлон
Конкин Ярослав Всеволодович
Филимонов Михаил Дмитриевич
Легкая атлетика
Байбикова Алсу Азатовна
Бекренева Марина Эдуардовна ,
Горина Эльвира Анатольевна
Гущин Михаил Алексеевич
Ипполитова Валерия Сергеевна
Куликова Елизавета Сергеевна
Куркин Евгений Олегович
Лебедев Даниил Андреевич
Лёвкин Владислав Сергеевич
Макеев Николай Александрович
Максимкин Вячеслав Григорьевич
Трухова Анастасия Вячеславовна
Чегодайкина Марина Алексеевна
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от « » С!  2019 г.

г. Саранск

Первый заместитель Министра

Фролкина ИЮ .

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

ОТ «_ Зкъ С/  2019 г. № ^

г. Саранск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный
№ 46058),

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по

видам спорта:
Биатлон
Гришин Никита Алексеевич
Сарычева Евгения Валерьевна
Солдатова Татьяна Олеговна
Шалаева Анна Сергеевна
Шувалова Оксана Сергеевна
Дзюдо
Еремина Виктория Андреевна <
Карабанов Руслан Дамирович
Лексиков Илья Алексеевич
Новиков Эдуард Денисович
Нугаев Дамир Робертович
Сеськин Данил Сергеевич
Смирнов Владимир Алексеевич
Тремасов Андрей Олегович
Шепелева Юлия Васильевна
Юдин Сергей Денисович
Легкая атлетика
Давыдов Кирилл Витальевич
Плавание
Гуменчук Маргарита Олеговна

** • ’■

Танцевальный спорт
Денисова Валерия Андреевна
Приходченко Денис Андреевич
2. Подтвердить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по

видам спорта:
Биатлон
Акимова Софья Сергеевна
Баканова Валерия Алексеевна
Башкиров Кирилл Евгеньевич
Вечканова Виктория Александровна
Гуркина Диана Александровна
Никифоров Максим Геннадьевич
Перегудин Илья Евгеньевич
Пугачев Данила Александрович
Сахарова Софья Андреевна
Спиркина Валерия Павловна
Суханов Сергей Алексеевич
Табаева Ангелина Николаевна
Тихонова Наталья Ивановна
Ширяев Данила Анатольевич
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра В.Ф. Учайкин

Фролкина И.Ю.